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Ldz. 90 — 0902/ &AP./2019 Olsztyn, dnia 26.02.2019 .
Nr postepowania : 36 /2019 /PN /DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postegpowania

Dotyczy: postepowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynnikéw chemicznych i
materialéw zuzywalnych do badan naukowych i zajeé dydaktycznych do jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Warmirsko-Mazurskiego w Olsztynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIANR1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminisko — Mazurski w Olsztynie dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamowienl publicznych, przedstawia uprzejmie
odpowiedZ na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1:

Poz. 1 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu 11?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 2:

Poz. 19 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie odczynnika o nr katalogowym
104057 i zalaczonej specyfikacji?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 3:

Poz. 20 — artykul zostal wycofany ze sprzedazy, czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na jego
usuniecie z pakietu?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 4:

Poz. 27 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu 11?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 5:

Poz. 38 — artykul zostal wycofany ze sprzedazy, czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na jego
usuniecie z pakietu?

Odpowiedz:

Tak.



Pytanie nr 6:

Poz. 41 — artykul zostal wycofany ze sprzedazy, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na jego
usunigcie z pakietu?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 7:

Poz. 60 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika w opakowaniach 2,5 1?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 8:

Poz. 67 — artykul jest w tej chwili niedostepny w sprzedazy (dostepno$é planowana w
sierpniu 2019r.). Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na jego usuniecie z pakietu?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 9:

Poz. 480 — artykut ten jest objety wymogiem wypetnienia deklaracji REACH (zgodnie z
artykulem 18 Rozporzadzenia REACH (WE) 1907/2006). Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy
wyrazi zgode na wylgczenie tej pozycji z pakietu?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 10:

Poz. 516 — artykul ten jest objety wymogiem wypelnienia deklaracji REACH (zgodnie z
artykulem 18 Rozporzadzenia REACH (WE) 1907/2006). Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy
wyrazi zgode na wylgczenie tej pozycji z pakietu?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 11:

Poz. 534 — artykul zostal wycofany ze sprzedazy, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na jego
usuniccie z pakietu?

Odpowiedz:

Tak.

Poprawiony opis przedmiotu zamoéwienia wg Zatgcznika nr 1 do SIWZ, stanowi
zatgcznik do niniejszych odpowiedzi.
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